1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴

該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SA SA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
莎莎國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：178)

截至 2011 年 6 月 30 日止

第一季度未經審核之最新營運數據

摘 要

集團 – 零售及批發
 截至 2011 年 6 月 30 日止三個月

(按年比變動)

集團營業額 +34.6%

香港及澳門
 截至 2011 年 6 月 30 日止三個月

(按年比變動)

零售及批發銷售增長 +38.6%

相同店鋪銷售增長 +26.3%

每宗交易平均金額  305 港元 (+15.3%)

交易宗數  3.3 百萬 (+19.7%)

莎莎國際控股有限公司董事會公佈本公司及其附屬公司 (「集團」) 截至 2011 年 6 月
30 日止 3 個月未經審核之最新營運數據。

截至 2011 年 6 月 30 日止 3 個月，集團的零售及批發業務營業額錄得按年增長 34.6%。
港澳地區零售及批發營業額上升 38.6%，相同店舖營業額則增長 26.3%。期內，每宗交
易平均金額上升 15.3%，交易宗數增加 19.7%。港澳地區以外市場(包括中國大陸、新
加坡、馬來西亞、台灣和 sasa.com)的零售及批發營業額則錄得按年增長 21.4%。

 2

集團於第一季度共增加 11 個銷售點，其中港澳市場新增 2 間分店。於 2011 年 6 月 30
日，集團零售網絡的銷售點(店舖及專櫃)合共有 216 個。

零售點(店舖/專櫃) – 按市場劃分
 於 2011 年 6 月 30 日 於 2011 年 3 月 31 日
香港及澳門 82▲ 80*
中國大陸 52 47
新加坡 21 20
馬來西亞 38 38
台灣地區 23 20
總數 216 205

▲ 包括 3 間特賣場
* 包括 5 間特賣場

受惠於消費意欲高企、人民幣強勢、訪港旅客數目上升以及產品組合更為豐富等因素，
集團第一季度的銷售表現理想，交易宗數與每宗交易平均金額均取得穩健增長。本集
團成功吸納更多本地消費者及遊客，促使集團在本地居民及遊客兩方面的業務有更均
衡增長。我們對本財政年度的前景，保持審慎樂觀。憑藉集團的高品牌知名度、不斷
擴大的店舖網絡以及我們的競爭優勢，我們將繼續提高集團於其所在市場的市場滲透
率及市場佔有率。集團將繼續優化其產品組合及提升營運效率，為股東創造可持續的
回報。

董事會謹此提醒投資者，上述截至 2011 年 6 月 30 日止 3 個月之營運資料乃根據本集
團未經審核管理賬目作出及並未有經過本公司核數師的審閱或審核。

本公司股東及準股東應小心以免不恰當地依賴上述資料，及於買賣或交易本公司股份
時，務請小心謹慎行事。

承董事會命
主席及行政總裁

郭少明

香港，2011年7月13日

於本公告日期，本公司之董事為:

執行董事
郭少明博士，太平紳士 (主席及行政總裁)
郭羅桂珍博士，銅紫荊星章 (副主席)
陸楷先生 (首席財務總監)

非執行董事
利陸雁群女士
陳偉成先生

獨立非執行董事
陳玉樹教授，PhD，銅紫荊星章，太平紳士
梁國輝博士，PhD，銅紫荊星章，太平紳士
譚惠珠小姐，金紫荊星章，太平紳士
紀文鳳小姐，銀紫荊星章，太平紳士